
19/06/2023, 11:16 Município de Moreno

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/4A63E99A/03AL8dmw-lvQ1kOuB6kmJZ6T2UJ0N0qdWqwDoJO57cyg1kENqC_lkdLJk0fEZ7a… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE MORENO

SEPLAG - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADM 1DOC Nº 753/2023 - PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 063/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2023

AVISO DE LICITAÇÃO
 
PROCESSO ADM 1DOC Nº 753/2023 - PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 063/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 020/2023– Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
VOLTADOS A IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO E
CESSÃO DE USO DE SOFTWARE RELACIONADO A
CONTABILIDADE PÚBLICA, INCLUINDO, AINDA,
SUPORTE TÉCNICO, LICENÇA DE SOFTWARE PARA
USO INDIVIDUAL, MIGRAÇÃO DE DADOS,
CUSTOMIZAÇÃO E TREINAMENTO TÉCNICO
OPERACIONAL PARA OS USUÁRIOS DO SISTEMA,
NO INTUITO DE OFERECER UM ATENDIMENTO
EFETIVO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DA FAZENDA, INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE
MORENO- MORENOPREV, SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDO MUNICIPAL DE
DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE, em obediência as normativas legais
vigentes e conforme especificações deste Termo de
Referência.
 
Valor Geral Estimado: R$ 188.449,80 (Cento e Oitenta e
Oito mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e oitenta
centavos), sob o critério de MENOR PREÇO GLOBAL.
ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: A partir de 19/06/2023
às 09h00min - até 03/07/2023 às 09h15min.
 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03/07/2023 às 09h15min.
 
INÍCIO DA DISPUTA: 03/07/2023 às 10h00min.
 
O Edital na íntegra poderá ser retirado no endereço eletrônico:
www.bllcompras.com. Outras informações:
pregao@moreno.pe.gov.br, Fone: (81) 3535-3847 / (81) 98269-
5212, segunda à sexta-feira das 8h às 14h.
 
Moreno, 16 de junho de 2023.
 
GIVALDO TORRES
Pregoeiro EP/PMM
 

Publicado por:
Elaine Silva dos Santos Pereira

Código Identificador:4A63E99A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 19/06/2023. Edição 3364
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


